ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Е. А. НИКОНОВА

 С. ВАСИЛЬЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПРИКАЗ

от _01.09.2023_ г.       № _61/2-ОД_

О контроле за организацией питания в СП детский сад «Василек»

В целях  улучшения питания детей и укрепления трудовой дисциплины.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в СП детский сад

«Василек» на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии:  Демидова Лариса Васильевна – руководитель СПДС «Василек»;

Члены комиссии: Костина Ольга Викторовна – младший воспитатель;

       Лепаева Наталья Васильевна – старший воспитатель;

        Чумичева Ольга Викторовна – заведующий хозяйством

 2. Проводить проверку по плану.

3. Назначить ответственного за организацией питания в СП детский сад  «Василек» Костину

Ольгу Викторовну.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя СПДС «Василек»

Демидову Ларису Васильевну.

Директор ГБОУ СОШ с. Васильевка: _______________ /С. В. Хопова

С приказом ознакомлен: _____________ /Л.В. Демидова – руководитель СПДС «Василек»

___ _________2023 г.

С приказом ознакомлен: ___________________ /Н.В. Лепаева – старший воспитатель

___ _________2023 г.

С приказом ознакомлен: ___________________ /О.В. Костина – младший воспитатель

___ _________2023 г.

С приказом ознакомлен: ___________________ /О.В. Чумичева – заведующий хозяйством

___ _________2023 г.

		2023-09-01T16:38:42+0400
	00f6128d334d2e4d72
	Хопова С.В.